
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 19 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 03-10-2020 s/d 10-10-2020

Judul Konsep Bisnis &Lingkungan Bisnis

Deskripsi

Usaha atau aktifitas yang 

memproduksi barang atau jasa 

dlam kehidupan sehari2 utk 

mendapatkan profit dengan 

lingkungan bisnisnya.

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Bisnis &Lingkungan Bisnis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Bisnis &Lingkungan Bisnis 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 10-10-2020 s/d 17-10-2020

Judul Konsep&Kepemilikan Bisnis

Deskripsi

Tentang konsep dan kepemilikan 

bisnis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep&Kepemilikan Bisnis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep&Kepemilikan Bisnis 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 17-10-2020 s/d 24-10-2020

Judul Konsep&Contoh Fungsi MSDM

Deskripsi

Mengatur hubungan dan peranan 

sdm yg dimiliki oleh individu secara 

efektif dan efisien secara maksimal 

untuk mencapai tujuan bersama.

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen SDM dan Hubungan ketenagakerjaanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep&Contoh Fungsi MSDM 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 23-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul Konsep&Contoh pasar dan Bauran pemasaran

Deskripsi

Alat pemasaran pada perusahaan 

yang digunakan untuk mencapai 

tujuan pemasaran.

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Bauran Marketing dan perilaku konsumenEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bauran Marketing dan perilaku 

konsumen
36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 24-10-2020 s/d 31-10-2020

Judul Konsep&Contoh Penetapan harga

Deskripsi

Strategi yang menjadi kunci 

pemasaran agar dapat 

menghasilkan pendapatan melalui 

penjualan

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep&Contoh Penetapan harga EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1

Produk dan penetapan harga 

sebagai salah satu strategi 

marketing

34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Konsep dan Contoh Penetapan 

Harga

Berikan satu contoh 

studi kasus dalam 

penetapan harga dari 

suatu produk.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 31-10-2020 s/d 07-11-2020

Judul Konsep&Contoh distribusi dan promosi

Deskripsi

Perpindahan produk brupa barang 

atau jasa dan proses marketing ke 

konsumen dan pemakai industri

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mendistribusikan dan Mempromosikan ProdukEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pendistribusian dan Promosi Produk 30

2 Pendistribusian dan Promosi Produk 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7



Waktu 07-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul Konsep&Contoh Rasio Keuangan

Deskripsi

Keputusan keuangan diambil 

setelah memahami kondisi dan 

kinerja keuangan,untuk memahami 

kondisi keuangan untuk itulah 

diperlukan analisis rasio keuangan 

perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Peran Akuntan dan Informasi AkuntansiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Peran Akuntan dan Informasi 

Akuntansi
35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 14-11-2020 s/d 14-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi Mengerjakan soal2 uts

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9

Waktu 21-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul Konsep ttg manajemen &organisasi

Deskripsi

Proses perencanaan dan 

perorganisasian serta pengendalian 

terhadap sumber daya sebuah 

organisasi utk mencapai tujuan 

organisasi.

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Manajer di tempat kerja EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Manajer di tempat kerja 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 28-11-2020 s/d 04-12-2020

Judul Konsep&Contoh Pengambilan Keputusan

Deskripsi

Penentuan tehnik atau tindakan 

dalam pengambilan keputusan

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Mengelola Tanggung Jawab Sosial dan EtikaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 contoh pengambilan keputusan 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Contoh Pengambilan keputusan

buatlah pemaparan 

pengambilan 

keputusan dalam 

bisnis dan berikan 

contoh study 

kasusnya

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 05-12-2020 s/d 12-12-2020

Judul Konsep&Contoh perencanaan

Deskripsi

adalah suatu konsep yang akan 

dilakukan di waktu yang akan 

datang untuk mencapai tujuan

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perencanaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perencanaan 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 19-12-2020

Judul Pengorganisasian

Deskripsi

Kegiatan penyusunan struktur 

organisasi,sesuai dengan 

tujuan2,sumber2,dan 

lingkungannya.

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mendesain struktur organisasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pegorganisasian 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 19-12-2020 s/d 25-12-2020

Judul Konsep&Contoh Proses Komunikasi

Deskripsi

Fungsi komunikasi dan metode 

komunikasi serta teknologi 

informasi dalam situasi sekarang ini

Kehadiran Mahasiswa 75.61 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengelola Komunikasi EBOOK

2 Panduan uas ganjil EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Mengelola Komunikasi 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 26-12-2020 s/d 02-01-2021

Judul kepemimpinan dan motivasi bawahan

Deskripsi

seorang pemimpin dapat 

memotivasi karyawannya

Kehadiran Mahasiswa 78.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Motivasi karyawan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Motivasi karyawan 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul Proses Pengendalian

Deskripsi

Fungsi manajemen yang 

memastikan setiap kegiatan yg 

dilakukan sesuai dengan 

perencanaan

Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Pengendalian EBOOK

2 jawaban uas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam Perusahaan 

Kecil dan Wirausaha
30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 pertemuan 15 mngerjakan soal

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 09-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul UAS

Deskripsi mengerjakan soal2

Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File

konsep laba dan lingkungan 

bisnisnya
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Menjelaskan tentang bentuk2 

dan kepemilikan bisnis
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tentang hubungan dan 

peranan SDM secara efisien 

dan efektif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

proses pemasaran untuk 

mencapai tujuan pemasaran 

dan prilaku konsumen.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Produk dan penetapan harga 

menentukan penjualan
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Langkah2 pendistribusian dan 

cara promosi produk
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

dalam bentuk laporan 

keuangan digunakan oleh 

pengguna eksternal dan 

internal untuk tujuan 

perencanaan,pengendalian 

dan pengambilan keputusan 

dalam bisnis dan manajemen.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

180 menit 72,78

Deskripsi Jenis File

Peran dan fungsi manajer 

dalam pengorganisasian 

manajemen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



pengambilan keputusan 

selaras dengan tanggung 

jawab sosial dan etika

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Merencanakan Aktivitas Kerja EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tentang struktur organisasi 

dan struktur mekanistikdan 

organik juga mendesain 

organisasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengelolaan komunikasi dan 

isu2 komunikasi dalam situasi 

sekarang ini

EBOOK

panduan uas ganjil utk 

mahasiswa
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

seeorang pemimpin dapat 

memotivasi karyawan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



3komponen dalam 

pengendalian bagi kinerja dan 

pengukuran kinerja

EBOOK

Template EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 73,68



3/2/2021 eStudy

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/KehadiranDosen/rekap?kuliah_id=ZnZCMmN3b0o2MEI0VENRV01DYlhyZz09 1/2

# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 21206000001 ADRIAN NOVAL                

2 21206000002 TONY ANDIKA SAPUTRA                

3 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL                

4 21206000004 SEKAR NINGTIAS ROSIYATI                

5 21206000005 ELOK DWI LESTARI                

6 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN
HUTAGALUNG

               

7 21206000007 CORIE MARRIETA MAGDALENA                

8 21206000008 BAMBANG KUSNADI                

9 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO                

10 21206000010 MEGAWATI PRASETYO PUTRI                

11 21206000011 ALIEF SHEVA ALFIQIARIE                

12 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA                

13 21206000013 ALFIAH ZAHRA                

14 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA                

15 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA                

16 21206000016 LIA SYAWALIA                

17 21206000017 ARIS SAPUTRA                

18 21206000018 KARTIKA SARI                

19 21206000019 TAJUDIN                

20 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA                

21 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY                

22 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI                

23 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI                

24 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI                

25 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH                

26 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI                

27 21206000027 ANDI IRFANSYAH                

28 21206000028 NURSUELA                

29 21206000029 ADITYA KURNIAWAN                

30 21206000030 IRMA MARLINDA                

31 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH                

32 21206000032 RANDY CHANIAGO                

33 21206000033 DHIMAS PRAYOGA                

34 21206000034 DESI JAYANTI                

35 21206000035 RAFI AFANDI                

36 21206000036 FEBY PRIAWAN                

37 21206000037 ERMADHITA ALIFANI                

 Kehadiran Mahasiswa
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 Export Excel

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/djlrU1VsM3kzUXJ3MGV3YnloN1BYdz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/elB2TnRtbGEwZ0FIL1JQUFpIMGFVQT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/VjBqTU1oQXhObHlpVHdOeXp5OWhJUT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZU9xOS85cXVrL0IwZ2dNcnJpMGREQT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZjdQSUlZY1BvZUREOTU4THVONldaUT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/bVFLWXZsdk5UVTBtOFBrRWwrZllCdz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dElLYloxODRDbXdkL1lJVVlSSEpRQT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/YUZpa2VISW8wWmdMdGFkejVNdlBUZz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/b29NbGY1QkNDZnh2R0FSaXRtaVMydz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Z3dkb1A2TXNnUmlaNTd4a2NKbXNLZz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RGxIUU0vYnJWTFJxM0dMWnRnRE1qUT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ejJkaDVYbkRKOURmYVpUUW1iV0MrZz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/N3FuOVhCQVVXU1FjQ1lyR2hJZ2RUUT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/REx2T3hWaXNWcTlyTGhvMjZhaDNzZz09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/S01BN0RZTWQ3Y0VFdXh3K2JpRW4vQT09/b2RraVVWVHViUHBZWElia0xkNnlpUT09
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZjdQSUlZY1BvZUREOTU4THVONldaUT09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/YUZpa2VISW8wWmdMdGFkejVNdlBUZz09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/b29NbGY1QkNDZnh2R0FSaXRtaVMydz09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/Z3dkb1A2TXNnUmlaNTd4a2NKbXNLZz09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RGxIUU0vYnJWTFJxM0dMWnRnRE1qUT09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ejJkaDVYbkRKOURmYVpUUW1iV0MrZz09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/TXNBaHVNVHBVWU13bit2NHFIMjdtQT09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/N3FuOVhCQVVXU1FjQ1lyR2hJZ2RUUT09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/REx2T3hWaXNWcTlyTGhvMjZhaDNzZz09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/S01BN0RZTWQ3Y0VFdXh3K2JpRW4vQT09/WkkwUnY3eGttdXYzNTBvcDdyaCtXUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/djlrU1VsM3kzUXJ3MGV3YnloN1BYdz09/bDdzTlZRMVExTythYndob09HRng3QT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/elB2TnRtbGEwZ0FIL1JQUFpIMGFVQT09/bDdzTlZRMVExTythYndob09HRng3QT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/VjBqTU1oQXhObHlpVHdOeXp5OWhJUT09/bDdzTlZRMVExTythYndob09HRng3QT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZU9xOS85cXVrL0IwZ2dNcnJpMGREQT09/bDdzTlZRMVExTythYndob09HRng3QT09
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/bVFLWXZsdk5UVTBtOFBrRWwrZllCdz09/bDdzTlZRMVExTythYndob09HRng3QT09
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# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

38 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH                

39 21206000039 FITRI AMALIA                

40 21206000040 ERIS SULANJARI                

41 21207600008 MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan O�line
  : Pertemuan belum dibuat
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN130/19
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21206000001 ADRIAN NOVAL 100 50 75 47.50 1 D

2 21206000002 TONY ANDIKA SAPUTRA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

3 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

4 21206000004 SEKAR NINGTIAS ROSIYATI 100 10 0 E

5 21206000005 ELOK DWI LESTARI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

6 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

7 21206000007 CORIE MARRIETA MAGDALENA 100 10 0 E

8 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

9 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

10 21206000010 MEGAWATI PRASETYO PUTRI 100 25 17.50 0 E

11 21206000011 ALIEF SHEVA ALFIQIARIE 100 10 0 E

12 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 100 75 80 80 80.50 4 A

13 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 75 80 80 80.50 4 A

14 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 100 25 75 75 62.50 2.50 C+

15 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 75 75 70 76 3.50 B+

16 21206000016 LIA SYAWALIA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

17 21206000017 ARIS SAPUTRA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

18 21206000018 KARTIKA SARI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

19 21206000019 TAJUDIN 100 50 75 70 68.50 3 B

20 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

21 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 75 75 70 76 3.50 B+

22 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

23 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 50 70 70 67 2.75 B-

24 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

25 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

26 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 75 80 80 80.50 4 A

27 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 50 80 80 73 3 B

28 21206000028 NURSUELA 100 50 75 70 68.50 3 B

29 21206000029 ADITYA KURNIAWAN 100 10 0 E

30 21206000030 IRMA MARLINDA 100 50 75 75 70 3 B

31 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

32 21206000032 RANDY CHANIAGO 100 50 75 75 70 3 B

33 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

34 21206000034 DESI JAYANTI 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

35 21206000035 RAFI AFANDI 100 50 70 70 67 2.75 B-

36 21206000036 FEBY PRIAWAN 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

37 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 100 75 80 80 80.50 4 A

38 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 50 70 70 67 2.75 B-

39 21206000039 FITRI AMALIA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

40 21206000040 ERIS SULANJARI 100 50 70 46 1 D

41 21207600008 MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA 100 25 70 70 59.50 2 C

Total 4100 2375 2505 2620 2660 0

Rata-rata 100 57.93 61.10 63.90 64.88 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


